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Takk til

Reginedagan 2024 vil rette en stor takk til alle hjelpere, frivillige, 
sponsorer og annonsører for deres viktige bidrag til å få i stand årets 
festival. Tusen takk alle sammen!

Jubileumslogo på forsiden: 
Detalj fra Kaare Espolin Johnsons illustrasjon til Ringelihorn 
og andre eventyr © Kaare Espolin Johnson / BONO 2024

Bø kunst- og kulturstrøm 2024

Astrid Andreassen, Ivan Andreassen, Andreas Aspevold, Christoph 
Bouvier, Elin Celius, Mahilde Eidsvik, Ane Eliassen, Hanne 
Fredheim, Ole Jonas Johansen, Kine Johnsen, Randi Lamark, Linda 
Marthinussen, Elrid Pedersen, Turid Pedersen, Andrew James Rabbit, 
Hilde Ribe, Nina Ruokojärvi, Simen Sjølund, Anita L. Stormoen, Julie 
Sæther, Ulla Thoresen, Torgeir Thorsen, Tom Tobiassen.

Grafisk utforming/trykk

Festivalsidene for Reginedagan 2024 er designet og satt av 
Reklamebyrået mål og mening®.
 
Trykk & distribusjon: K. Nordahls Trykkeri AS/Bladet Vesterålen.

Festivalkontor på Bø bibliotek:

Mandag 22. juli kl. 10.00–15.00
Tirsdag 23. juli  kl. 10.00–15.00
Onsdag 24. juli  kl. 10.00–15.00
Torsdag 25. juli  kl. 10.00–15.00
Fredag 26. juli  kl. 10.00–15.00

Tlf. 476 40 845

Her kan du få informasjon om det som skjer 
under festivalen. Du kan også låne bøker og 
benytte deg av alle bibliotekets tjenester.

Du kan også kontakte oss på vår festivaltelefon: 
476 10 592/471 49 550 
og e-post: reginedagan@boe.kommune.no
Følg med på facebook.com/Reginedagan og 
reginedagan.no 

Tru og overtru er tema for årets festival. Men hva er egentlig forskjellen 
på tro og overtro? Overtro er ifølge Store, norske leksikon tro på makter 
og årsakssammenhenger som faller utenfor vitenskapens lover og som 
ikke har noen fornuftig, «rasjonell» begrunnelse.

Den nøyaktig samme forklaringa finner du også om tro: Det som havner 
utenfor vitenskapen. Der vitenskapen stopper, med andre ord.

Du ska ikkje tru, du ska vette, pleier alltid mora mi å si.
En gang vi satt rundt matbordet skal jeg som fireåring ha stusset på 
dette.

– Vet du hvor jeg kommer fra? 
– Fra magen.
– Men vet du hvor egentlig kommer fra? Og hvordan jeg kom meg til 
magen? 

Nei, det visste hun i grunn ikke, men jeg kunne skråsikkert fortelle: 
Jeg var et lite frø som hadde fløyet gjennom verdensrommet, sirklet 
rundt henne ei stund, så hadde jeg boret meg inn i brødskiva hennes. 

Hvem vet? Forskere har nylig kommet med en studie som sier at det 
er en viss prosents sjanse for at virkeligheten vi lever i er en slags 
simulering. At avisen du holder i hånda, kaffen du drikker, bare er noe vi 
tror på. Astrofysiker Neil deGrasse Tyson tror det er omtrent 50 prosent 
sjanse for at vi bare er data. Stadig flere slutter seg til teorien.

Man kan bli svimmel av mindre. Jeg skjønner ikke hvilke måleenheter 
han har brukt for å regne seg fram til dét, men vi kan kanskje slå fast at 
det er mye vi ikke vet. 
Det betyr ikke at vi ikke kan kose oss med både kaffen og avisen. 

Begrepet overtro har blitt brukt gjennom århundrer av etablerte 
religioner for å framstille folketro som usann. Folketro er basert 
på det daglige liv, erfaringer og arv. Den handler ofte om årstider, 
himmelfenomener, ulykker, barnefødsler og forholdet til de døde. Det 
kan være ritualer og vaner som er dypt rotfesta i livene våre.

Noen fenomen innen folketrua kan være opp og vedtatt, uten at man 
nødvendigvis tror på alvor at det er sant. For eksempel: I Italia, selv 
om de er dypt katolske, er det en større andel av svarte katter på 
redningssentrene for dyr - de utstøtes oftere fordi folk tror de bringer 
ulykke. 

Begrepet overtro har også vært snarveien til å avfeie urfolk. At alt 
levende har iboende ånd er bunnlinja i samisk verdenssyn. Også fjell, 
steiner og steder. Dette levende snakker til hverandre og henger 
sammen. Det finnes mange eksempler på at urfolks-sjamaner har 
hatt samme kunnskap og visst om begivenheter, på kryss og tvers av 
kloden. De har til og med visst om hverandre. Da er det ikke lett å vite 
hva man skal tro.

Hvis man ser stort på det, så har vi et forklaringsproblem i 
utgangspunktet. Vi er kjøtt og blod, og hjernen vår en slags aspik med 
elektriske signaler. Vi bor på en rund stein med flytende lava inni, 
som ei konfektkule. En dag reiste vi oss og fikk på to føtter og smilte 
mot sola - ei glødende kule av gass. Dette gjør vi imens vi svever i et 
tilsynelatende stort intet som ingen vet hvor begynner og slutter. Selv 
vitenskapen har begynt å stusse over dette: Kanskje er det bare en 
drøm? 

Det er kanskje der kunst og kultur kommer inn i bildet. Kunstkritikeren 
Jerry Saltz som i mange år skrev for New York Times sier at kunsten vet 
mer enn oss. At tingene vi skaper strekker seg forbi oss selv. Og at det 
kan være like mye mening i å utforske noe som å finne et svar å sette to 
streker under. For kanskje finnes det flere svar?

I sommer kan vi få utforske tilværelsen ved å krype inn i Sinahula der 
Regine Normann satt og dro historier fortellinger opp fra hatten. Vi kan 
glede og undre oss over tilfeldighetene i Querini-operaen, den sanne 
historien om Querini og mannskapet fra Venezia som strandet på Røst 
i 1432. I dag har en stor andel av befolkninga i Lofoten og Vesterålen 

en ørliten prosent italiensk DNA. (Det er derfor vi gestikulerer så mye, 
særlig ute i Hovden.)

De mange menneskemøtene under festivalen er kanskje det aller beste. 
Jeg vil påstå - og tro - at det å treffe hverandre er den beste grunnen vi 
har på noe som helst. Å samles og se i samme retning, sitte sammen i 
lokalet når stemningen blir elektrisk. Bø Retro kan nærmest beskrives 
som et rituale, som samler oss med jevne mellomrom til musikk og sang 
(og swing). Ikke for å glemme det å sitte sammen og se den knallrøde 
solnedgangen flamme opp under avslutninga på Reginedagan. Hvert. 
Eneste. År.( Hvis deGrasse har rett, så er det iallefall en skikkelig god 
animasjon!) Noe som jeg håper blir et nytt, fast rituale, er jazzparaden 
gatelangs på Vinje med Ytre Suløen Jazz, der folk oppfordres til å kle 
seg ut og synge med. 

Mange av fiskernes ritualer går ofte ut på å spørre havet om «lov», 
om å be om nok fangst og ikke mist: At du er trygg. Spør en fisker, han 
vil garantert fortelle at fangsten blir dårlig om de ikke gjør sitt lille 
takke-rituale. Historiker Åsa Elstad kommer til Reginedagan for å dykke 
dypere i temaet. 

Et av de virkelig faste ritualene vi har, er begravelsen. Tor-Håkon 
Håvardsen er vesterålingen som har sparket inn dører på sosiale 
medier, i media og i bokhylla. Begravelsesagenten fra Hadsel har 
med sin lune humor bidratt til å ufarliggjøre døden, et tema som angår 
absolutt alle. En av de få tingene vi vet med sikkerhet.

For mange er Reginedagan et etterlengtet fristed, og en anledning til å 
leve et liv litt tettere på naturen i en urbanisert tilværelse. Et sted der 
støyen forsvinner og roen senker seg. Naturen har gjerne den effekten 
på folk: Ting du grublet på stilner når du setter deg på en stein i fjæra 
og vet.

Det beste med programmet, er at det er like naturlig gir plass til feiring 
av Bø kirkes 200-årsjubileum som en trommereise med en samisk 
noaide og sjaman.

Nyt en festival full av nyanser, alo, ettertanke og gamle kjenninger.
Enten vi nå lever i en virtuell virkelighet eller har boret oss inn i ei 
brødskive.

Kristina R. Johnsen, Bø i Vesterålen
Skribent, forfatter, kunstner, leder for Yderst Europe

Du ska ikkje tru, du ska vette

Illustrasjon: Kristina R. Johnsen / KI. 

Foto: Christoph Bouvier.
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Solsoldat (Rune Francisco Fauske), en kunstner med dype 
røtter i den rike kulturarven og naturskjønnheten i Lofoten og 
Tinn Austbygde i Telemark. Han kanaliserer sin fascinasjon for 
menneskets reise, fra vår tidligste opprinnelse til det moderne 
samfunnets forviklinger, inn i sine mangfoldige kunstneriske 
uttrykk. Solsoldat benytter seg av ulike medier som digital tegning, 
tradisjonelle papirskisser, sjablongkunst og friformmaleri, og 
han skaper en unik blanding av presisjon og emosjonell dybde i 
arbeidene sine. Med digital kunst kan han raskt navigere gjennom 
et bredt spekter av ideer og leke med farger og teksturer, mens 
tradisjonell tegning forankrer ham i den håndfaste verden. 
Sjablongkunsten hans, en raffinert teknikk som han har utviklet 
over mange år, og som viser intrikate mønstre og detaljer som står i 
kontrast til den frigjørende essensen i hans friformmalerier.

Personlige erfaringer har stor innflytelse på hans arbeider. 
Tapet av moren i 2010 førte til et sentralt verk som reflekterte over 
det universelle temaet tap, og som vakte gjenklang hos publikum 
og oppmerksomhet fra anerkjente kunstsamlere i Norge og Europa. 
I den senere tid har temaet kvinnelig kreativitet og livgivende 
energi blitt et sentralt motiv i arbeidene hans, inspirert av at han 
var vitne til fødselen av niesen Frida. Denne utforskningen er et 
vitnesbyrd om den mektige og inspirerende innflytelsen kvinners 
kreativitet har.

Hvert verk av Solsoldat er en distinkt fortelling om hans 
kunstneriske reise og kreative visjon, og inviterer betrakteren 
til å ta del i hans reise. Han ønsker deg hjertelig velkommen til å 
utforske samlingen hans.

Sted: Damperiet (kart: 14)
Åpningstid: Utstillingen kan ses i damperiet sin åpningstid 
Arrangør: Vesterålen rorbuer og Bø kunst- og kulturstrøm

Under Reginedagan vil steinhuggere fra rundt om i verden 
lage skulpturer i stein som skal plasseres langs den gamle 
kirkeveien. Bø kirke har i år 200-års jubileum. Traseen vil gå fra 
Friluftsgalleriet/Bø museet, gjennom Steine sentrum opp Brekka 
og over vidda ned til Bø kirke.

Et prosjekt for å bringe sammen kunst, kultur, historie, natur, 
natursti, refleksjon og lek Hovedmålsetning for prosjektet: 
Engasjere alle – uansett alder, kjønn, tro og nasjonalitet – i et 
prosjekt som gjør dem stolte over egen gruppe og gir dem en god 
opplevelse av samholdet i Bøsamfunnet. Kunstnerne vil jobbe 
gjennom hele uken på Friluftsgalleriet ved Bø museum, så her kan 
du se skulpturene ta form og du kan se på andre skulpturer som de 
har med seg. Ta gjerne kontakt med de og still spørsmål, så vil du 
få en god kunstnerisk samtale. 

I denne perioden vil hovedarrangementet og mulige spin-off 
aktiviteter finne sted. Deriblant får vi en presentasjon av det 
kreative europeiske samarbeidsprosjektet Yderst Europe med 
Kristina R. Johnsen fra Bø. Hun har sammen med partnere i Belgia 
og Frankrike reist langs kysten av Europa for å dokumentere 

små kystsamfunn, og deler inntrykk og uttrykk fra reisa. Forvent 
overraskelser og interessante menneskemøter.
Følg QR-koden for å lære mer. 

Sted: Friluftgalleriet, Vinjesjøveien 31 (kart: 6) 
Arrangør: Bø godt liv og Bø og Malnes menighet

Kunstutstilling med kunstneren Trude Lind Oftedal, Damperiet, 25.–28. juli 

Trude Lind Oftedal har vokst opp på Helgeland i Nordland. Nå bor og arbeider hun på Andenes, 
Vesterålen.
Etter tegning, form og farge på VGS startet Trude ei 3-årig kunstutdanning på Andøy kunstskole. Trude 
arbeider i dag med håndtegninger som bearbeides digitalt, i tillegg til collagearbeider blandet med 
akrylmaling. Hun har jobbet som lærer i kunstfaget, men driver nå hun sitt eget atelier og galleri i 
Andøy. Trude har stilt ut flere steder i landet og deltatt på flere gruppeutstillinger. 
Trude Lind Oftedal snakker et eget språk innenfor kunsten, både når det gjelder uttrykk og budskap. 
Lekent, vilt og rått. Noen ganger med humor, andre ganger med et mer alvorlig underliggende budskap. 
Og tilknytningen til nord skinner ofte igjennom i hennes arbeider.

Sted: Damperiet (kart: 14)
Åpningstid: Utstillingen kan ses i damperiet sin åpningstid 
Arrangør: Vesterålen rorbuer og Bø kunst- og kulturstrøm

Åpen Bø kirke, 22.–26. 
juli, kl. 11.00–14.00

Kom og se den fantastiske ny-
oppussede og jubileumsklare Bø kirke.

Sted: Bø kirke (kart: 11)
Arrangør: Bø og Malnes menighet

«Chill-out» i Bø kirke, 22.–26. juli, kl. 20.00–24.00

Etter en lang dag med mange inntrykk lar vi sansene «chille out». 
Musikk, opplesning. Mulighet for lystenning, nattverd og samtale. 
Rømmegrøt, kaffe og te. Sveinung Nygaard underholder. Bø kirke 
åpner dørene hver kveld under Reginedagan fra kl. 20.00 til 
midnatt. Stillhet. Lystenning. Refleksjon. Fellesskap. Den 200 år 
gamle kirken har miljø, historie, mange kroker å trekke seg tilbake 
til, og den har fred! Kirken har i generasjoner stått der og tatt imot 
oss i glede og sorg, i fortvilelse og sinne. 

De gamle veggene har sett og hørt det meste. De tåler 
også deg. Her kan du finne et sted å roe ned. Mange inntrykk 
under hektiske dager gjør det godt å oppsøke en plass for å 
samle tankene og roe kroppen. Kirken er åpen for deg. Mulighet 
for nattverd. Mulighet for samtale – med deg selv, med en 
medvandrer, med Gud. Perioder med musikk. Perioder med 
ingenting. Litt tid for å lytte – til stillheten, til … 

Salg av rømmegrøt, kaffe/te. Velkommen til Chill out i Bø kirke. 

Sted: Bø kirke, Prestegårdsveien 3 (kart: 11) 
Arrangør: Bø og Malnes menighet

Kunstutstilling med kunstneren Solsoldat, Damperiet, 19.–21. juli

Utstillinger med mer:

Foto: Rana Blad.

Hugget i stein (Bø internasjonale skulptur symposium), Friluftsgalleriet, 20. juli–4. august 
Åpning kl. 14.00 22. juli 
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Kl. 20.00 
Maritime daga i Hovden med quizaften på Hovden samfunnshus

Samle et lag på inntil seks personer og kom til Hovden. Der vil du få femti utvalgte spørsmål i alle kategorier og kunne vinne over sambygdinger 
og besøkende. Kr 100,– pr. pers og maks kr 400, – pr. lag. Vi serverer snacks og drikke med og uten alkohol.
Dørene åpner kl. 19.00

Inngang: kr 100,– pr. pers og maks 400 pr. lag
Sted: Hovden (Kart: 1) 
Arrangør: Hovden grendelag

Program  Fredag 19. juli

Kl. 22.00 
Bø Retro Jam

Fredag 19. juli blir det Retro Jam på Runes Bar kl. 22.00 med 
musikere fra tidligere band. Vi har oppstillingsplasser for caravan og 
bobiler ved Bøhallen med mulighet for strøm.
Billetter fås kjøpt på nett hos www.bohallen.no

Sted: Runes bar, Bøveien 458 (kart: 19)
Arrangør: Bø Retrostyre

Guida fjellturer – Kajakkpadling – Båtturer – SUP padling – Fiske 
Båtutleie – Midnattssol-turer – Jacuzzi – Sykkelutleie – Dyre- og fotosafari

SPA – DYREVENNLIG – PARKERING INKLUDERT – WI-FI INKLUDERT – RESTAURANT – BAR – RØYKFRITT

Velkommen til Ringstad Resort

Ringstadveien 28, 8475 Straumsjøen  – Tlf. +47 906 40 591 – E-post: booking@ringstadresort.no

– her kan du nyte stillheten mellom holmer og skjær –

Blir du med på et eventyr? Velkommen til Reginedagan 2024
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Program  Lørdag 20. juli

Kl. 12.00–16.00 
Maritime daga i Hovden – I havna og på moloen

 Marked i havna med brukskunst og håndverksprodukter.
Salg av mat og hyggelig stemning.
  Fiskekonkurranse med stang fra flytebrygga, for barn inntil 12 år.
Kr 50,–/deltaker. Konkurransestart kl. 13.00, varighet: 1 time. 
Påmelding i havna. Alle premieres, med ekstra påskjønnelse for 
størst fisk.

 Fiskekonkurranse med stang fra moloen, for alle over 12 år.
Kr 100,–/deltaker. Konkurransestart kl. 13.00, varighet: 2 timer.
Premiering av størst fisk, flest antall og total vekt under pubkvelden 
på samfunnshuset om kvelden.

Sted: Hovden (kart: 1)
Arrangør: Hovden Grendelag.

Kl. 19.00 
Bø Retro

Bø Retro sin store fest i Bøhallen. I år har vi grupper fra 60-, 
70- og 80-tallet. Følgende grupper kommer: Blue Moon, Marith 
Endresen Old Star Band, 088, Foamy og Zig Zag ++ Dette er 
band fra hele Vesterålen. Dørene åpnes kl. 19.00 og stenger 
kl. 03.00. Arrangementet har servering i utsalg i hallen. Vi har 
oppstillingsplasser for caravan og bobiler ved Bøhallen med 
mulighet for strøm. Billetter kjøpes på: Bøhallen sine nettsider.

Inngang: kr 450,–
Sted: Steine, Bøhallen (kart: 8)
Arrangør: Bø Retrostyre

Tlf: 415 48 536    epost: halvard.henriksen@vkbb.no 
Bøveien 498, Bø i Vesterålen

Vi harVi har
KAMPANJEKAMPANJE

på varme-på varme-
pumper frapumper fra

i hele juli månedi hele juli måned

-20-20%

- 20% 
RABATT
på alt fra 

Alterna 
hele 

juli måned

Kl. 12.00–16.00 
Maritime daga i Hovden – På Finnbugsanden

 Sandskulpturkonkurranse på Finnbugsanden, for hele familien, 
kl. 12.00–14.00.
Lag inntil 6 personer, kr. 200,-/lag. Påmelding på samfunnshuset i 
forkant. Kunstneriske dommere og premiering.

 Sandvolleyballturnering på Finnbugsanden, for ungdom/voksne,
kl. 12.00–15.00. Mixlag med 4 personer, innbyttere tillatt, men ikke 
rene herrelag, kr 200,–/lag. Påmelding på samfunnshuset i forkant. 
Våre trofaste dommere dømmer hardt, men rettferdig. Premiering!

Sted: Hovden (kart: 1) 
Arrangør: Hovden Grendelag.
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Thermo Transit Norge AS 
sponser  

Reginedagan 2024

Program  Søndag 21. juli

Kl. 11.00–15:00 
Sommeråpen gård på Gimstad gård

Dette er et arrangement som vi har hatt annethvert år siden 2010, 
foruten 2020 hvor koronaen la en effektiv stopper for dette.

Denne dagen holder vi fjøset åpent for besøk, hvor kyr og kalver 
vil være til stede. Dere kan også handle lokale produkter i vårt utsalg 
tilknyttet ysteriet på gården. Her kan du smake og kjøpe kvitost, 
brunost, gomme og heimsmør.

Vi får også besøk av TINE samt NORTURA. Her vil det bli 
muligheter å smake nye produkter.

Det blir konkurranser for store og små med 
MELKESPANNHOLDING og QUIS-STI.

Det blir salg av grillmat, rømmegrøt, kaffe, is, vafler og kaker.
Alle sammen er hjertelig velkommen til en koselig dag på Gimstad 
gård i Bø.

Sted: Gimstad gård (kart: 13) 
Arrangør: Gimstad gård

Kl. 11.00–17.00 
Markering av Museum Nords 20-årsjubileum & Sommermarked på Bø museum

Bø museums markedsdag starter kl. 11.00 og varer helt til åpninga av Reginedagan kl. 17.00. 
Vårt koselige sommermarked foregår utendørs i museets hage. Her samles et knippe lokale og regionale handverkere som er klare for en 

trivelig handel. 
I museumsbutikken selger vi kaffe, is, bøker og leker. Alle museets utstillinger er åpne, og vi har gratis inngang denne dagen.
Årets markedsdag er spesiell for vi skal også feire at Museum Nord er 20 år. Dette jubileet skal vi feire med kald sei og rømme. 
Samtidig er det et nasjonalt jubileum i år: Se våre nye utstilling «Skjønnsomme menn og sølv til kongen» som handler om Magnus Lagabøte 

og landsloven av 1274. I år er det 750 år siden landsloven ble gjeldende i Norge. Gjennom utstillingen får vi innblikk i hvem Magnus Lagabøte 
var, hva som var spesielt med landsloven og om samfunnet i middelalderen her i nord.

Sted: Steine, Bø museum (kart: 6)
Arrangør: Museum Nord
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Program  Søndag 21. juli

Kl. 12.00 
Friluftsgudstjeneste på Kalvøya

Kalvøya er ei lita øy utenfor Haugsnes i Jørnfjorden. I boka «Det gråner 
mot høst» skriver Regine Normann om Kalvøya og kirkegården der. 

Her på denne kirkegården skal vi feire gudstjeneste. Og vi håper 
Nils Olav Johnsen blir klar i år som tidligere på trekkspill. Det blir 
opplesing av «Regine-tekst» om kirkegården på Kalvøya. Og selvsagt: 
Verdens beste Kirkekaffe. 

Båtskyss fra flytekaia på Haugsnes fra kl. 11.00. Den går så lenge 
det er folk.

Bø og Malnes menighet takker Grendelaget Godt Haap for stor 
hjelp med tilrettelegging.

Sted: Kalvøya (kart: 12)
Arrangør: Bø og Malnes menighet og Grendelaget Godt Haap Foto: Inga Bendiksen.

Kl. 16.00 
Jazzparade

Ta på deg ditt beste tøy og bli med på Jazzparade! Oppmøte ved Bromles kiosk og grill på Steine søndag 21. juli kl. 16.00. Jazzparaden blir HELT 
KONGE: et kongelig følge av konger, prinser og prinsesser, hertuger og narrer! Paraden starter kl. 16.30 og går ut til Friluftsgalleriet ved Bø 
museum hvor vi er med på åpningen av Reginedagan kl. 17.00! Beste kostyme premieres!

Sammen med oss har vi hele Norges jazzband: Ytre Suløens Jass-ensemble, som i over et halvt århundre har gledet publikum med ekte New 
Orleans jazz. I tillegg til å ha spilt utallige konserter i Norge i disse årene, gjerne med korps, kor og solister, har de turnert i Asia, Afrika, Europa 
og Amerika. I 1998 ble bandet æresborgere av New Orleans. Og ikke nok med det: Bandet sin fantastiske vokalist, Tricia Boutté, kommer fra 
New Orleans! Med sin fantastiske vokal og utadvendte sjarm, bringer hun bandets konserter nærmere jazzbyens atmosfære. 

Ytre Suløens Jass-ensemble har et stort repertoar å velge musikk fra, enten det gjelder jazz- eller gospelmusikk. Bandet består i dag av 
ei fin blanding av profesjonelle musikere: Sturla Hauge Nilsen (trompet), Lars Frank (klarinett/ sax), Gunnar Bech (trombone), Svein Tore 
Anderson (banjo), Morten Gunnar Larsen (piano), David Gald (tuba), Kristoffer Tokle (trommer) og Tricia Bouttè (vokal).

Sted: Torget i Bø ved Bromles (kart: 7)
Arrangør: Nordland akademi, Museum Nord, Bø museum og Bø og Malnes Menighet

Kl. 17.00 
Offisiell åpning av Reginedagan 2024

Årets festival har temaet «Tro og Overtro» og vi slår an tonen med 
gode ord og sang og musikk.

Festivaltalen holdes av høvedsmann/festivalsjef Tom Tobiassen. 
Ytre Suløen og Querini-operaen underholder. Til åpningen kommer 
også en prosesjon av bibelsk karakter. 

Prosjektleder for Reginedagan foretar den offisielle åpningen av 
Reginedagan 2024.

Sted: Friluftsgalleriet (kart: 6)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 21.00 
Konsert med Ytre Suløen Jass-ensemble

Ytre Suløen Jass-ensemble er et band som er påvirket av, men ikke låst til, tradisjonell amerikansk jazz. Det gis rom for personlige tolkninger 
og stiler, og konsertene inspireres ofte mer av New Orleans’ ånd, nemlig å underholde, glede og ha det gøy, ennå spille helt stilriktig i forhold 
til 20- og 30-årene. Dette blir en gøy kveldstime i Bø kirke!

Billettpris: kr 350,–
Sted: Bø kirke (kart: 11)
Arrangør: Bø og Malnes Menighet, Alo produksjoner og Nordland Akademi for kunst og vitenskap

Kl. 11.30  
Maritime daga i Hovden – Kul-tur i Hovden

Hovden har mye historie, helt siden jernalderen har det bodd folk 
her ute. Vi tar deg med på en tur rundt i bygda. Samtidig prøver vi å 
male et bilde av dette stedet og folkene som har levd her, gjennom 
fortellinger fra både langt tilbake og ganske nært. 

Vi skal innom tidlig middelalder (vikingtida), fesken, væreieran, 
industrialiseringa, avfolkinga og dagen i dag. Vi treffer folket og 
hendingene her ute. 

Vi bruker 2–3 timer på turen og den passer nesten for alle.

Billettpris: 50,-
Oppmøte ved samfunnshuset i Hovden (kart: 1)
Arrangør: Hovden Grendelag
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Kl. 19.00 
Querini-operaen på turné

Bli med inn i operaens verden sammen med sangerne Åse Krystad, 
Hildegunn Pettersen, Magnus Berg pianist Mikael Rönnberg og 
forteller Anne Cecilie Pedersen.

Querini-operaen forteller historien om Pietro Querini, en 
venetiansk adelsmann og handelsreisende som strandet på Røst 

i Lofoten i januar 1432. Med dramatikk, kjærlighet, lengsel og 
savn forteller Querini-operaen en gripende historie om møtet 
mellom to helt forskjellige kulturer, om medmenneskelighet og en 
grunnleggende omsorg for mennesker i nød.

Musikken er komponert av Henning Sommerro og libretto er 
skrevet av Ragnar Olsen. Musikken beveger seg mellom klassisk 
opera, gregoriansk sang, norsk folkemusikk og samtidsmusikk.

Tørrfisken var en av de viktigste handelsvarene i Nord-Norge 

på Querinis tid, og i dag symboliserer den både kulturell arv 
og økonomisk betydning. Querinis reise og hans møte med det 
nordnorske samfunnet, hyller tørrfisken som kilde til stolthet og 
identitet. Querini-operaen er med på å befeste vår dype forbindelse 
med Italia, hvor tørrfisken er et vesentlig element.

Åse Helén Villanger Krystad er en meget allsidig sanger 
som behersker mange sjangre. Hun har gjort en rekke roller på 
Den Norske Opera og Ballett, i tillegg til engasjement i andre 
operakompani i Norge. Hun var med i ensemblet da Querini-operaen 
gjorde sin historiske reise til Venezia.

Magnus Berg ble nylig uteksaminert fra operastudiet i 
København. Han kan allerede skilte med flere spennende debuter på 
Det Kongelige Teater i København. Magnus er en av våre faste solister 
i Querini-operaen, og var med da Querini-operaen gjestet Venezia.

Hildegunn Pettersen er for tiden er engasjert i Røst kommune, 
som prosjektleder. Hun er en allsidig sanger som behersker ulike 
sjangre. Hun er mest kjent som «mamma» til Querini-operaen, som 
hun har fulgt siden starten i 2005. Querini-operaen reiste til Venezia 
høsten 2023, og sammen med Røstsamfunnet og profesjonelt 
ensemble, ledet hun det arbeidet. 

Querini-operaen reiste til Venezia høsten 2023, og sammen med 
Røstsamfunnet og profesjonelt ensemble, ledet hun det arbeidet.

Anne Cecilie Pedersen er en anerkjent kokk, og har en solid 
kompetanse innen mat og formidling. Hun er vokst opp på fiskebruk, 
og har vært levende opptatt av å formidle historien, lukten og smaken 
av tørrfisk. Hun er fast medlem av Querini-operaens korbesetning. 

Mikael Rönnberg har vært ansatt som Øymusikant i Røst 
kommune siden 2018. Mikael er sanger, pianist, kirkemusiker/
organist, kordirigent, sangpedagog, bandmusiker og musikklærer. 
Han har vært fast korleder og pianist i Querini-operaen siden starten. 

Pris: kr 270,– inkl. billettavgiften
Sted: Kultursalen, Idrettsveien 6 (kart: 8) 
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Program  Mandag 22. juli

Kl. 10.00–14.00 
Oppstart Fykomfei teaterverksted for barn og unge, 8 til 14 år

Vil du bli kjent med teatrets magiske verden?
I år er det Sara Bruteig Olsen som kommer til Reginedagan for å være instruktør for Fykomfei teaterverksted. Nina Ruokojärvi er med-

instruktør. Årets forestilling vil selvsagt være basert på ett av Regine Normanns eventyr.
Oppstart er mandag 22. juli kl. 10.00. Så blir det teaterverksted hver dag fra kl. 10.00 til kl. 14.00 til det hele munner ut i en forestilling om 

ettermiddagen, torsdag 25. juli.

Påmeldingsavgift: kr 300,– inkl. lunsj hver dag og varm mat før forestillingen
Påmelding: reginedagan@boe.kommune.no eller tlf. 915 14 187/471 49 550 
Frist for påmelding: 15. juli (en uke før oppstart). Begrenset antall deltakere
Sted: Kultursalen (kart: 8)
Arrangør: Fykomfei Teaterkompani og Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 16.00 
Skattekisteviser med Julie Willumsen

Skattekisteviser er en konsert for barn mellom 3 og 8 år (men barn i alle aldre har hatt glede av skattekista).
I løpet av konserten tar Julie Willumsen barn (og voksne) med på jakt i ei skattekiste full av gamle viser – favorittviser fra egen barndom 

som hun synes vi bør synge mer. 
I skattekista finnes alt fra gamle folkeviser via viser av blant andre Alf Prøysen, til viser av Jack Berntsen og May-Britt Andersen, og der er 

viser som Julie selv har skrevet basert på Regine Normanns eventyr. Barna får åpne kista og trekke opp en gjenstand som illustrerer hvilken 
vise som skal fremføres, dermed er barna med på å bestemme konsertens repertoar. Før hver vise fremføres, ser Julie og barna på bildet og 
snakker om hva de tror den handler om. Så forteller Julie litt om komponisten og så fremfører hun visen men barna gjerne er med på å synge, 
spille og bevege seg.

Julie har i 20 år turnert landet rundt med egen musikk og gitt ut 3 album, og har i tillegg lang erfaring med musikk formidling for barn.
Hun er utdannet adjunkt og musikkpedagog, og har bred erfaring som både musikkutøver og som musikk pedagog i både barnehage, 
grunnskole og kulturskole.

Sted: Biblioteket (kart: 7)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm
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Program  Tirsdag 23. juli

Kl. 11.00  
Tur til Kvantovatnet

Ta med ungene og alle andre du kjenner, og bli med opp til gapahuken 
ved Kvantovannet. 

Vi starter fra parkeringsplassen i Tverråsen (Guvågveien 180) kl. 
11.00. Turen opp tar ca. 1 time, det kan være vått enkelte steder så 
godt fottøy er lurt å ha med seg. Turen passer best for voksne og barn 
fra 5 år og oppover. 

Det blir bildequiz for barna, og bålkos med grilling for alle. Ta 
gjerne med litt å legge på grillen – Vi har også «lite greier» på lur om 
det skulle trenges. Og om du vil ha en rotur så har vi en båt, årer og 
redningsvest som kan benyttes av store og små. 

Været bestemmer om det blir tur, men vi satser på godt vær.

Møtested: Guvågveien 180 (kart: 18)
Arrangør: GL Godt Haap

Kl. 14.00 
Litterær Salong i Café Gamle Posthuset på Skagakaia 

Vi inviterer til en uhøytidelig høytidelig Litterær Salong i Café Gamle Posthuset på Skagakaia. Vi lar oss inspirere av de litterære salongene 
som ble holdt i Kristiania, og som Regine Normann selv var en viktig del av. 

I Café Gamle Posthuset tørker vi støv av det fineste porselenet og søker etter stemningen fra tidlig på 1900-tallet. Her blir det anledning til 
å framføre sine egenskrevne tekster. Kanskje har du et dikt du vil deklamere? Det er bare å gripe muligheten! 

Kaare Espolin Johnson har illustrert mange av våre litteraturskatter, deriblant eventyrsamlingen «Ringelihorn». «Ringelihorn» ble gitt ut i 
1967 i anledning 100-årsmarkeringen av Regines fødsel. Mange forbinder Espolins bilder nettopp med Regines eventyr. 

«Regine Normann og Kaare Espolin Johnson – a match made in heaven?» 
Vi er så heldige at vi får besøk av Malin Overholth fra Galleri Espolin i Kabelvåg. Malin vil vise bilder og fortelle om Kaares liv og kunst. 
Underveis vil Julie Sæther lese utdrag fra Regines eventyr. 

Deltagerne må gjerne kle seg i høvelige klær – fjonge hatter og elegante kjoler hører med i denne settingen. 
Velkommen! 

Inngang: kr 200,– inkl. kaffe og kaker
Sted: Skagakaia (kart: 9)
Arrangør: Skagakaia og Bø kunst- og kulturstrøm 

Kl. 16.00–19.00 
Besøk av Fylkesråden for samfunn, kultur og miljø

Vi er så heldige å få besøk fra Fylkesråden for samfunn, kultur og 
miljø Arne Ivar Mikalsen, han vil gjeste Reginedagan for å se litt hva 
vi holder på med og for å sette fokus på hvor viktig frivilligheten er 
for lokalsamfunnet. Vi tar imot han på Friluftgalleriet kl. 16.00 hvor 
han starter med en tale om frivilligheten, og så vil han fortsette 
besøket rundt i Bø og på noen av Reginedagans arrangementer.

Sted: Friluftgalleriet (kart: 8)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 17.00 
Biografitime om Regine Normann 
med Liv Helene Willumsen

Bli kjent med personen og forfatteren Regine Normann.
Reginedagan er inspirert av hennes liv og forfatterskap, og nå 

får du et innblikk i den virkelige personen gjennom et foredrag av 
Liv Helene Willumsen. Liv Helene Willumsen er professor emerita i 
historie ved Universitetet i Tromsø, Norges arktiske universitet. Hun 
har skrevet biografien om Regine Normann; «Havmannens datter. 
Regine Normann – et livsløp» (Aschehoug forlag, 1997) Denne 
biografien er publisert på engelsk i 2023.

Regine Normann (1867–1939) fra Bø i Vesterålen var den 
første kvinnelige forfatter fra Nord-Norge som ble del av norsk 
litteraturhistorie. Hennes liv var omskiftelig og spennende. Hun 
klarte med stort pågangsmot å møte motgang og utfordringer, slik 
at hun på slutten av sitt liv kunne se tilbake på et forfatterskap på 
atten bøker og et langt virke som lærer. Regine Normann bodde 
mesteparten av sitt voksne liv i hovedstaden. Hennes vei fra 
Vesterålen til hovedstaden og tilbake til Nord-Norge igjen, er et 
vitnesbyrd om en meget sterk kvinne og en stor forteller.

Billetter: kr 100,–
Sted: Bø bibliotek (kart: 7)
Arrangør: Stiftelsen Regine Normannfacebook.com/Reginedagan

Følg 
Reginedagan

Kl. 20.00 
Lygarkveld

Tradisjon tro blir det lygarkveld også i år under Reginedagan, i år er vi heldige å få besøk av Sølve Eggebø og Lars Knudsen. De kommer til å lage show 
og spille litt for oss. Etter at de har satt i gang stemningen så åpner vi mikrofonen for salen. Her kan du komme med en lygarhistorie, en vits eller 
andre spillopper som du brenner inne med. Viktigste er å le og kose seg i godt samvær. Kom med en god historie eller ta en god gammel lygarhistorie. 

Inngang: kr 400,–
Sted: Straume samfunnshus (kart: 4)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 10.00–14.00 
Fykomfei teaterverksted for barn og unge, 8 til 14 år

Se omtale mandag 22. juli

Sted: Kultursalen (kart: 8)
Arrangør: Fykomfei Teaterkompani og Bø kunst- og kulturstrøm
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Program  Onsdag 24. juli

Kl. 12.00–14.00 
Tegn som Espolin – Kreativt verksted for barn

Espolins bokillustrasjoner i Regine Normanns «Ringelihorn» er laget 
i hans spesielle skrapeteknikk, der kunstneren skrapte frem lyse 
strektegninger fra svart bunn. I kreativt verksted får barna prøve seg 
på å lage egne eventyrbilder i svart-hvitt!

Malin Overholth fra Galleri Espolin introduserer barna for Espolin 
og teknikken.

Inngang: Gratis inngang
Sted: Bø museum/Friluftsgalleriet (kart: 6)
Aldersgrense: Fra 7 år og oppover 
Påmelding: bo.museum@museumnord.no
Arrangør: Bø museum og Galleri Espolin
 

Kl. 13.30 
«Sangen sammen»

Allsangkafe på UL Nybrott, Klaksjorda.
Ingen sommer uten allsangkafe under Reginedagan. Derfor har 

Sigrid Randers-Pehrson også i år satt sammen et sanghefte som hun 
skal lede oss gjennom sammen med Olga Anita Seljeseth som støtter 
oss med sitt piano.

Sigrid er sanger og korleder og kommer fra Sortland mens Olga 
Anita er korleder og organist i Bø.

Er du glad i å synge og har lyst å synge sammen med andre 
så er stedet Klaksjorda denne dagen. I tillegg kan du nyte fra et 
rikholdig kakebord. Hold sangstemmen klar og kom til en minnerik 
allsangstund.

Inngang: kr 125,– inkl. kaffe/te og kake
Sted: Klaksjorda (kart: 16)
Arrangør: Bø kystlag og Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 18.00 
Workshop gatekunst

Gatekunst workshop for barn og ungdom har som mål å introdusere deltakerne til kunsten og teknikkene bak gatekunst, men også fremmer 
kreativitet og samarbeid. Gjennom en kveld med praktisk læring vil deltakerne få veiledning av en gatekunstartist, lære grunnleggende 
teknikker, og deretter få muligheten til å skape sitt eget kunstverk. Det legges vekt på sikker bruk av utstyr og oppmuntrer til lærerik dag med 
mye kreativitet og moro!

Inngang: Gratis inngang. 
Sted: Bøhallen (kart: 8)
Påmelding: reginedagan@boe.kommune.no
NB! Begrenset med plass maks 10 stk
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 17.00 
Sandvolleyball ved Bøhallen

Bli med på sandvolleyball for barn ledet av ungdommene i klubben 
vår. Perfekt for nybegynnere og de som kan spille litt – alle er 
velkomne til en morsom og aktiv ettermiddag! Passer for 6–13 år 
(barneskolealder).

Kl. 11.30  
Foredrag med Åsa Elstad på biblioteket  
– Tru og overtru i samband med fiske

Fiskerne har alltid hatt gode grunner til å engste seg for dårlig fiske, 
dårlig vær og ikke minst drukningsdøden. Derfor har de måttet 
handle slik at de fikk hell og ikke utsatte seg for fare. Fiskerne 
hadde tegn som spådde om vær, vind og fangster, og det var mange 
trusforestillinger om hvordan man skulle oppføre seg i båten for 
at det skulle gå godt. Kvinnene heime kunne også gjøre sitt for at 
mennene skulle komme velberga heim. 

Inngang: Gratis inngang
Sted: Bø bibliotek (kart: 7 )
Arranggør: Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 18.00 
Bokbad på biblioteket med boka 
steilneset minnested og kvinnedrap.

Steilneset minnested og kvinnedrap retter søkelyset mot vold mot 
kvinner i historiske kilder og i dagens verden. Med utgangspunkt 
i trolldomsprosessene i Finnmark på 1600-tallet knyttes en 
forbindelse til pågående kvinnedrap og vold mot kvinner globalt. 
Forfatterne er norske og utenlandske kvinner som ønsker å belyse 
dette omfattende og alvorlige problemet.

Liv Helene Willumsen er professor emerita i historie 
ved UiT – Norges arktiske universitet, med ekspertområde 
trolldomsprosessene i Finnmark. Hun har skrevet tekstene til 
minnetavlene på Steilneset minnested i Vardø.

Liv blir bokbadet av Astrid Andreassen.

Billetter: 100,-. Gratis Inngang for alle under 18
Sted: Bø bibliotek (kart: 7 )
Arrangør: Stiftelsen Regine Normann
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Program  Onsdag 24. juli

Kl. 19.00 
«Terje Nilsen altså»

Sammen med gitarist Håvar Langås Bendiksen og keyboardist Johannes Winther Farstad, danner Iren Reppen en trio til ære for deres felles store helt: Terje Nilsen.
Terje var den cooleste av de coole. Fordi han levde som han gjorde, sang som han sang, skreiv tekster om kjærlighetslengsel, om byen, om naturen, om øl, om forskjeller. Og ikke minst om seg selv.

Briljant gjort alt sammen selvsagt.
Iren Reppen sier: – Jeg var så heldig å både få møte og synge med Terje, men til tross for det, ble ikke mannen mindre mysteriøs. Musikken og universet som finnes i tekstene hans har alltid blandet seg sammen med 

hvem jeg tror Terje er. Og jeg vet at jeg ikke er alene om å ha det sånn. Disse mysteriene rundt Terje danner rammen for dette forsøket på å smitte deg med Nilsen-dilla. Og ja, vi skal spille både kjente og mindre kjente 
låter. Jeg tror Terje ville likt at vi lagde en konsert til hans ære på vår måte. Derfor tør jeg. Motet forsterkes av at jeg ikke er alene. Vi er en trio. En fin og morsom en.

Billettpris: kr 270,– inkl. billettavgiften
Sted: Kultursalen, Idrettsveien 6 (kart: 8)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 23.00 
Midnattstur til Sinahula

Idet kvelden stunder mot natt starter vi på en av Reginedagans mest 
tradisjonelle aktiviteter, nemlig Midnattsturen til Sinahula.

Idet kvelden stunder mot natt starter vi på en av Reginedagans 
mest tradisjonelle aktiviteter, nemlig Midnattsturen til Sinahula.

Dette er en tur som passer for de fleste, og det tar kun en liten 
halvtime å nå fram til denne hula som Regine Normann har gjort så 
kjent. Etter sigende gjemte hun manuskriptet til sin første roman her. 

Guide på turen blir vår festivalsjef, selveste Tom Tobiassen. 
Dukk ned i hula, inn i fjellet, i dag gjort lett tilgjengelig via ei solid 
og trygg trapp. I skinnet fra blafrende lys og skinnende lykter tror 
vi det kan bli helt spesielt å lytte til fortelling, tromming og litt sang 
av Beathe Johansen der hun vil spille på det naturlige ekkoet i hula. 
Atmosfæren blir alltid magisk, ja, nærmest trolsk som seg hør og bør 
når vi minnes Norges fremste eventyrforfatter. 

Ta gjerne med drikke og noe godt å bite i. Husk å kle deg etter 
forholdene, spesielt fottøyet. Vi anbefaler ikke å ta med hund da den 
ikke kan tas med i hula.

Billetter: kr 100,–. Gratis for de som er under 18 år
Oppmøte der stien starter. Parkering et stykke bortenfor – utenfor lite, 
rødt hus ved Bulistranda (kart: 2)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm
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Program  Torsdag 25. juli
Kl. 11.00–16.30 
Filmkurs Laterna Magica i Hubben

Laterna Magica Ekspressfilmverksted – Lær å lage 
film på 1-2-3! 
Kl. 16.00 premierevisning i forkant av Fykomfei

Laterna Magica i samarbeid med Bø ungdomsklubb inviterer filmskaper 
Emma Nordström fra Tvibit til Reginedagan for å veilede ungdom i å lage 
film fra begynnelse til slutt. Du trenger ikke å ha noen erfaring, men 
kommer til å lære det mest grunnleggende ved filmskaping, fra idé til 
ferdig film! Det kan være det blir å lage en grøsser på et sted i nærheten, 
komedie på gata, eller mini-dokumentarfilm om bestevennen din. Det er 
opp til gruppa som dukker opp!

Vi kommer til å gjennomgå manus, storyboard, filmatisk bruk av 
kamera, og jobber i lag som filmteam. Alt-i-ett! Til slutt blir det innføring i 
redigering og ikke minst verdenspremiere av hva vi har laget! Om vi ender 
opp med en eller flere filmer på kort tid, kommer an på gjengen som vil 
joine verkstedet.

Med filmkurset gis det startskudd for Laterna Magica, Vesterålen sin 
årlige filmkonkurranse og filmfest for unge filmskapere. Årets tema er 
«Drømmer». For mer info om filmkonkurranse og flere filmverksteder se 
laternafilm.no

Ekspressfilmverkstedet og premierevisning varer i 5,5 timer, inkl. 
lunsjpause hvor vi tilbyr deltakere en matbit. Vel møtt!

Sted: Hubben i Bøhallen (kart: 8)
Billetter: Gratis for de som er under 18 år. OBS! Begrenset antall plasser
Påmelding: reginedagan@boe.kommune.no eller 
tlf. 915 14 187/471 49 550
Frist for påmelding: 18. juli
Aldersgrense: ungdom fra 10 år og oppover
Arrangør: Vesterålen Kultursamarbeidet i samarbeid med Bø 
ungdomsklubb og Tvibit

Bergersen-gruppen
støtter Reginedagene 2024
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Program  Torsdag 25. juli
Kl. 11.00 
Familietur til Sinahula

I dag skal vi gjøre som Regine Normann også gjorde – gå til Sinahula.
I dag skal vi gjøre som Regine Normann også gjorde – gå til 

Sinahula. Hula har fått navn etter Serine Regine, som hun var døpt, 
fordi hun brukte å være i denne hula. Hun tok med unger dit og 
fortalte eventyr for dem. Og sånn blir det i dag også. 

Gøril Karlsen skal fortelle eventyret «Prinsessa som gikk til 
jordens hjerte». Og det eventyret har Regine Normann diktet. Kanskje 
var det akkurat det hun fortalte for ungan i Sinahula da hun var der for 
over 100 år siden.

Gøril Karlsen og Inga Bendiksen er turledere. Turen er et 
samarbeid med Vesterålen turlag.

Stien opp til hula kan være våt. Det anbefales passende fottøy 
samt klær etter forholdene, gjerne også et mykt sitteunderlag. Turen 
tar rundt 30 minutter i et rolig tempo avpasset hver enkelt. Det er 
ikke anledning til å ta med hunder inn i hula.

Billetter: kr 50,–. Gratis for de som er under 18 år
Oppmøte der stien starter. Parkering et stykke bortenfor – utenfor lite, 
rødt hus ved Bulistranda (kart: 2)
Arrangør: Vesterålen Turlag og Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 16.00 
Fykomfei forestilling

Årets Fykomfei-forestilling er resultatet av fire dagers intens 
jobbing.
Det blir kafé fra kl. 15.00.

Billetter: kr 150,–. Gratis for de som er under 18 år
Sted: Kultursalen (kart: 8)
Arrangør: Fykomfei Teaterkompani og Bø kunst- og kulturstrøm

Blir du med på et eventyr?

Vi støtter Reginedagan 2024
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Program  Torsdag 25. juli

Kl. 18.00 
Bokbad med Tor-Håkon G. Håvardsen

Norges mest profilerte begravelsesagent, Tor-Håkon G. Håvardsen er tilbake i Bø! Siden sist har 
han gitt ut enda noen bøker, blitt superstjerne på TikTok og blitt kåret til årets Vesteråling i 2022! 

Tor-Håkon har en jobb som er tett knyttet til både tro og overtro, og temaene finner du også igjen 
i litteraturen hans.

Tor-Håkon blir bokbadet av biblioteksjef Astrid Kristine Andreassen.

Billetter: Gratis inngang
Sted: Bø bibliotek (kart: 7)
Arrangør: Bø bibliotek og Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 19.30 
Quiz på Haugsnes

Grendelaget Godt Haap har også i år gleda av å invitere alle til 
quiz med INQUIZISJONEN © ® (Trine og Jarle). Det vert ca. 60 
spørsmål om både dette og hint, og me nyttar sjølvsagt audiovisuelle 
hjelpemidlar!

Vi var mange deltakare i fjor – vi satsar på ny rekord i år, så vær 
ute i god tid.
Kr 100,– i innsats pr. deltakar – 6 deltakare pr. lag – inga 
førehandspåmelding.
Premiering av dei 3 beste laga.
Vi nyttar sjølvsagt både betalingsterminal og VIPPS, men hugs å ta 
med kontantar til quizen. Vått og turt traktement av aller beste sort

Billetter: kr 100,– pr. deltaker
Sted: Grendehuset på Haugsnes (kart: 17)
Arrangør: GL Godt Haap

BØ

Utdanningsforbundet Bø 
ønsker lykke til med 
Reginedagan 2024!

STRAUME

MANDAG - LØRDAG: 08.00 - 22.00

Vi støtter Reginedagan 2024
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Program  Fredag 26. juli

Kl. 11.00 
Kurs i papirblomster

Lær deg å lage nydelige nyperoser i papir.
På kurset vil du lære hvordan du kan forvandle enkle materialer 

som papir, ståltråd og lim til nydelige blomster. Du vil også få 
innføring i ulike teknikker for å få blomstene dine til å se livaktige 
og naturtro ut. På kurset vil vi lage en nydelig nyperose, men 
prinsippene du lærer vil du kunne overføre til å utforske andre 
blomster i papir også. 

Inkludert i kursavgift er en raus material- og utstyrspakke – du 
vil få nok materiell til både kursdagen og til å lage mange flotte 
blomster når du kommer hjem. Kursholder er vår egen Hanne Terese 
Sjaastad. Kurset tar 4–5 timer.

Inngang: kr 1000,– (inkludert materiell og utstyr). 
NB!!! Begrensede plasser
Sted: Steine skole (kart: 7)
Arrangør: Bø kunst og kulturstrøm

Kl. 13.00–17.00 
Bø kystlags familiedag

Tradisjonen tro vil Bø kystlag arrangere Familiedagen under Reginedagan.
Også i år vil Bø kystlag holde åpent en hel dag for folk av alle slag. Her kan du få et lite innblikk i vår gamle kystkultur, kanskje lære 

noe nytt. Fremfor alt er det et velkomment avbrekk i hverdagen i den trivelige, sosiale atmosfæren som alltid kjennetegner kystlagets 
sammenkomster. Du kan komme og kun slappe av, eller du kan ta del i ulike aktiviteter for store og små: aktivitetsløype, konkurranser av ulike 
slag – ja, hvem vet hva som kan dukke opp. Båtene vil selvsagt være ute, og lokalene vil være åpne for dem som vil sjekke hva vi har å by på.

I år kommer Hilde Johanne Hansen for å fortelle om Stor-Johan, kjempen Johan Arnt Bredesen (1859–1904) fra Alsvåg, en legende i sin 
tid. Han startet som fisker i nordlandsbåt og avsluttet sin yrkeskarriere som omreisende nasjonal kjendis. Men selv om han var veldig stor 
og makelaust sterk, var det ting han var ekstremt redd for. Hilde Hansen har laget TV- og radioprogram om kjempen, og hun har også skrevet 
barnebok om han. Boken vil selvsagt være til salgs på Familiedagen.

Vi selger ekte kystkulturmat: fiskekaker, fiskesuppe, sveler, vafler, kaffe og saft.

Gratis inngang
Sted: Bua, Steinesjøen (kart: 10) 
Arrangør: Bø kystlag

Kl. 16.00 
Rollespill med Ane (En reise i rollespillets verden)

Nysgjerrig på rollespill? Nå har du muligheten til å bli litt mer kjent med en magisk verden!
Foredragsholder: Ane Eliassen er 26 år og kommer fra Bø i Vesterålen. Hun har en bachelor i historie ved UiT Norges arktiske 

universitet.
Under studiet var Ane medlem og senere styremedlem i to studentforeninger; science fiction-foreningen Arctic Sector for film 
innen sci-fi og fantasy, og studentforeningen Imladris med fokus på rollespill, brettspill, kortspill, miniatyrspill og litteratur 
innen sci-fi og fantasy.
I disse foreningene kunne man møte mennesker med samme interesser og være med på f.eks. Meet & Greet, brettspill- og 
filmkvelder, Magic drafts og miniatyrmalerkvelder. Ane savner en slik sosial møteplass for fantasy- og rollespillinteresserte i 
Vesterålen.

Om Prosjekt Ringelihorn: I Vesterålen er det store geografiske avstander og dette skaper problemer for etablering av 
møteplasser med tilbud som i Tromsø. Dette ønsker Ane å gjøre noe med, ved å gjennomføre et prosjekt som kan skape 
engasjement og et tilbud for de som er interesserte i rollespill som Dungeons & Dragons og andre fantastiske fritidsinteresser. 
Dette kan bli en byggestein for å skape en sosial møteplass i Vesterålen.

Prosjektet Ringelihorn har fått navn etter en kjent karakter fra Regine Normanns verker. Regine Normann var en lærer, 
forfatter og eventyrforteller fra Bø i Vesterålen, med en unik evne til å fortelle. Rollespill er også en måte å fortelle historier.
– Jeg har et ønske om at barn, ungdom og unge voksne skal få tilgang til rollespill i min region, Vesterålen, sier Ane.

Inngang: Gratis 
Sted: Bø folkebibliotek (kart: 7)
Arrangør: Bø folkebibliotek og Bø kunst- og kulturstrøm
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Program  Fredag 26. juli

Kl. 19.00 
Jazz på Bryggeloftet m/Jazz på brygga

«Jazz på Brygga» spiller klassikere fra jazzens verden. De to musikere fra 
Bodø og Trondheim med opphav i Sverige og Tyskland lar melodiene fra 
det gylne jazzalderen gjenoppstå. Med stor spilleglede skal swing- og 
bossa nova-låtene få nytt liv!

Julia Luis er en jazzvokalist og saksofonist fra Berlin. I 2015 flyttet 
hun til Trøndelag, og hun pleier å tilbringe sommermånedene i Steigen, 
Brennvika. Med hennes visejazz prosjekt «Julia Luis Band» har hun 
publisert 7 albumer på tysk, engelsk og norsk. Hennes forbilder er 
jazzdronningene Ella Fitzgerald og Sarah Vaughan, men også bluesikonet 
Eva Cassidy.

Martin Högberg er en svensk gitarist, komponist og musikklærer. 
Han er mest aktiv innen rytmisk musikk som jazz, blues, rock men er 
også hjemme i klassisk musikk, samtidsmusikk og folkemusikk fra 
hele verden. Han har opptrådt med kjente musikere fra jazzverden I 
tillegg til Trondheim Symfoniorkester, Luftforsvarets Band og Helgeland 
Sinfonietta. Han er fast medlem av Bodø Rhythm Group som er en del av 
Stormen kulturhuset i Bodø.

Inngang: kr 200,–
Sted: Bryggeloftet på Skagakaia (kart: 9)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm og Skagakaia

Kl. 20.00 
Trommereiser ved noaidi & 
sjamankvinne Beathe Johansen

Beathe Johansen fra Tromsø kommer på besøk til Reginedagan 2024.
Årets tema her er Tro og Overtro. Beathe er samisk og norsk. 

Hun bruker aktivt sin medfødte Ur-arv til å holde sjamanistiske 
Trommereiser, og annen kursvirksomhet innen samisk sjamanisme.

Beathe er bosatt på Østlandet, hun har de siste 5 - 6 år drevet 
aktivt med offentlige Trommereise arrangement for publikum.

Nå kommer hun til Reginedagan, og skal holde sjamanistiske 
Trommereiser for publikum med fokus på Naturens elementer, 
Fjellene & krafta i Nord, Reinen og alt levende.

Velkommen!

Inngang: kr 200,–
Påmelding: reginedagan@boe.kommune.no innen onsdag 24. juli
Sted: Kommer
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 16.30–21.30 
Fotballdiskotek i Lunahallen

Velkommen til FK Lunas Fotballdiskotek. Det blir åpen hall med 
muligheter for fotballspilling og andre aktiviteter.

Det blir kiosk og diskotek i kafeen. Det vil også være musikk i 
hallen. Trekning av premier på inngangsbilletten. Vi ses på diskotek!
kl. 16.30–18.00 alder barnehage 0–6 år
kl. 18.15–19.45: alder 1.–3.klasse 
kl. 20.00–21.30: alder 4.–7.klasse

Inngang: kr 50,- (Gratis for foresatte) 
Sted: Lunahallen(kart: 4) 
Arrangør: FK Luna

Adresse: Veaveien 19, 8475 Straumsjøen – Tlf.: 90 70 30 99
https://www.facebook.com/hotellregine/  www.hotellregine.no

Hotell Regine – i hjertet av Bø
Overnatting  •  Kafé og restaurant  • Catering • Aktiviteter og opplevelser  •  Konferanse 

Åpningstider kafé og restaurant kl. 10.00 – 21.00.

Utvidet åpningstider på kveld ved quiz, sommerpub og lignende.

Velkommen til oss  –  her kan du overnatte i deilige senger og spise nydelig frokost  
eller bare ta en fersk kopp kaffe med hjemmebakte kaker.
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ØNSKER LYKKE TIL MED
REGINEDAGAN 2024!

Vil du jobbe sammen med oss?
framsikt.no/karriere

FRAMSIKT ER STOLT
HOVEDSPONSOR AV ÅRETS

REGINEDAGA
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Program  Lørdag 27. juli

Kl. 21.00 
Hanne Boel Trio med Bø Gospelkor

I starten av 2024 slipper Hanne Boel et nytt album med 10 låter – og på høysommeren kommer hun til Bøs storstue med fullt band og trøkk!
Etter en årrekke der Hanne Boel har dykket dypt ned i sin akustiske trio med to gitarister og et rolig uttrykk, skrur hun nå opp armbevegelsene ved å utvide trioen med blant annet en trommeslager/perkusjonist og en 

pianist/trompetist. Det legges fortsatt vekt på inderlighet, groove, sterke kor og Hannes stemme i sentrum.
Låtene blir et bredt utvalg av kjente låter fra 80- og 90- tallet blandet med nye låter og nytolkninger av Hannes favorittlåter fra det nære inderlige til det litt groovy og bluesy. Bø Gospelkor blir med på noen låter. Dette 

blir gøy!

Inngang: kr 480,–
Sted: Bøhallen (kart: 8)
Arrangør: Alo produksjoner

Kl. 10.00–20.00 
Reginespillet

Fotballturnering for alle!
7-mannslag med premier for:
• Beste plassering
• Kostyme
• Lagnavn
Har du spilt fotball i Bø? Bli med på en uformell fotballturnering for 
moro skyld! Vi ser etter: Bøfjerdinger som har flyttet ut, nåværende 
innbyggere i Bø, folk fra Vesterålen, og alle andre som har lyst til å 
spille fotball! 

Sett sammen et lag, gjerne et mixlag med både damer og herrer, 
og meld dere på! Målet er å spille 7-er fotball, som vil si 6 spillere + 
keeper. Gjør dere klare og registrer laget deres! Dere har friheten til 
å danne lag med en herlig blanding av voksne og barn, enten det er 
foreldre, tanter, onkler eller besteforeldre – det er helt opp til dere å 
bestemme lagoppstillingen.

Ta initiativet og samle kolleger, venner og familie for et spill.
Mangler du spillere til et lag, finner vi sikkert noen som kan steppe 
inn som reservespillere.

Det vil også finnes kafé full av fristende valg.

Inngang: kr 600,– pr. lag 
Sted: Framsikt stadion (kart: 17)
Arrangør: FK Luna

Kl. 11.00–15.00 
Bondens marked på Vinje i Bø.

For aller første gang arrangerer vi Bondens marked i Bø! 
Det blir salg av lefser, grønnsaker, kosmetikk, flotte villsau skinn, 

økologisk syltetøy, saft, urter, bær, villsau-wraps og sveler, geléer, 
laktosefri leverpostei, oster og andre godsaker.

Sted: Axello-huset på Vinje (kart: ?)
Arrangør: Bondens marked Midtre Hålogaland

Kl. 12.00  
Foredrag og panelsamtale med Silje-Marie  
Normann Svendsen, om Stængt.

Inngang: kr 100,– 
Sted: Biblioteket (kart: 7)

Kl. 10.00-14.00 
Pilegrimsvandring langs Gamle kirkevei i Bø

Turleder Inga Eide Bendiksen leder vandringen langs den gamle 
kirkeveien fra Brenna på Steine via Brekka til Bø kirke.

Det blir rolig tempo og flere stopp underveis, blant annet ved 
«signatur-steinen» og «skifte-steinen». Mulighet for omvisning i 
kirka og kaffestund på kirkebakken etterpå.

Spørsmål og påmelding til turleder Inga Eide Bendiksen tlf. 
91728067.

Sted: Brenna, parkeringen til Vetten og losjehytta 
Arrangør: Vesterålen turlag og Bø og Malnes menighet

Foto: Sverre Idar Lakså, Bladet Vesterålen.
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POLARSTEIN
Stein og monumentservice

Ekstra Bø-rabatt på ny lakk eller bladgull 
på gravstein i Bø under Reginedagan.

Snakk med Knut-Einar for bestillinger i Bø. 
Du når han på telefon 997 77 628.

Du kan óg spørre han om stell av grav.

Selv det som er hugget i stein må vedlikeholdes. 
Vi kjenner grunnen vi står på. Vi kjenner folkene og været. 
Med varsomt og stødig håndverk gjør vi oppdragene våre, 

med ydmyk visshet om at vi er nært på noe som er viktig for deg.
Få mer informasjon på Polarstein.no
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Program  Søndag 28. juli

Kl. 11.00–15.00 
Åpen gård på Bjørkengen gård

Velkommen til sommeråpen dag på Bjørkengen gård! Her kan dere 
hilse på alpakkaene Hjalmar, Almar, Nipa og Ipa, grisen Nøffe og bli 
med på gårdsleker. 
Vi gleder oss til å se dere! 

Sted: Bjørkengen gård (kart: 5)
Arrangør: Bjørkengen gård

Kl. 16.00 
Eventyrsti

Ta med deg hele familien og bli med på en eventyrlig vandring fra 
Bøhallen til skytterbanen i Sikan og tilbake. Du skal gå i følge til 
Regine Normann, Peter Christen Asbjørnsen eller Jørgen Moe. Langs 
veien vil det utspille seg eventyr. Klarer du å gjette hvilke? Husk stor 
applaus for de flinke skuespillerne. Når vi er tilbake ved Bøhallen 
blir det utdeling av diplom og is til alle små deltagere (og noen store).

Billetter: kr 50,–. Gratis for de som er under 18 år
Sted: Bøhallen (kart: 8)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Kl. 19.00  
Kvedarkrins med Sigrid Randers-Pehrson

Velkommen til KVEDARKRINSEN! Her skal voksne elever få prøve seg 
på folkemusikk og vite mer om sangtradisjonene i Nord-Norge, om 
stemmen som instrument. Sjølsagt skal vi lære mange sanger også! 

«Å kvede» betyr å synge på gamlemåten, og ordet «krins» betyr at 
vi er en sirkel av mennesker som alle har like stor plass. 

Sigrid leder alle treffene og har ansvar for det pedagogiske og 
musikalske, men vi blir ikke et kor eller en skoleklasse, og alle kan 
være med og velge hvilken vei vi skal gå. Hun vil lære ut sanger på 
gamlemåten, med øret som viktigste vei, og du skal bli kjent med 
særtrekk og syngestil i folkemusikken. 

Alle sangere er velkomne – unge, gamle, erfarne eller 
nybegynnere. I folkemusikken er det «kom som du er», med de 
ferdigheter du har. Alle vil bli dyktiggjort i sang underveis.

Inngang: kr 100,– gratis for de under 18 år
Sted: Bø menighetshus på Vinje (kart: 16)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm

Eidet

Vi leverer hus fra HEIM
En enklere vei til ny bolig

I HEIM-konseptet finner du et 
bredt utvalg av husmodeller som 
du kan skreddersy til egne  
drømmer og behov. 
  
Vår husrådgiver hjelper deg hele 
veien heim. Se utvalget av boliger  
på heimboligsystem.no

Bygger’n Eidet  
Regine Nordmannsvei 28,  
8475 Straumsjøen Tlf 76 13 92 90
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Ønsker lykke til med Reginedagan!
Vi fyller opp butikken med masse gode spennende tilbud 

og ønsker festivaldeltakerne
hjertelig velkommen til en hyggelig handel!

Bø i Vesterålen

Åpningstider: Hverdager 08–21. Lørdag 09–20

Fagforbundet Bø, avd. 367

OMTANKE
SOLIDARITET
SAMHOLD

Lykke til med Reginedagan 2024!

Velkommen til 
Reginedagan 2024

Stolt sponsor av 
Reginedagan 2024

Program  Søndag 28. juli

Kl. 20.00 
Kirkekonsert med Paal Flaata og 
gjest Julie Willumsen

Gjennom en platekarriere som strekker seg mer enn 25 år tilbake i tid 
– de siste 20 av dem som soloartist – har Paal forundret omgivelsene 
med en stemme som ikke synes å være riktig av denne verden. Mest 
kjent gjennom Midnight Choir, men også med en solid solokarriere 
i ryggen, er han en bunnsolid formidler av mørk americana, men 
bestandig med en strime av lys.

Med seg på denne konserten er et bunnsolid og lekent firemanns-
band som både kan ta det helt ned og også virkelig dra på når det 
trengs. På toppen av kransekaka er Julie Willumsen med som gjest 
på denne konserten.

Dette tegner til å bli en riktig fin sensommer-kveld i ei ny-
restaurert Bø-kirke. Velkommen! 

Sted: Bø kirke (kart: 11)
Arrangør: Alo produksjoner

Kl. 22.00 
Aften på museet 

Før avslutningen av Reginedagan 2024 åpner museet kl. 22.00, og 
du kan gå å se på utstillingene, handle i museumsbutikken og treffe 
kjentfolk. Du kan også ta kveldsmaten her. Vi selger varm fiskesuppe 
som du forhåpentligvis kan spise i solnedgangens vakre lys. 

Inngang: Gratis
Sted: Bø museum (kart: 6)

Kl. 00.00 
Offisiell avslutning av Reginedagan 2024

Midnattstimen har slått, og vi kan feire at Reginedagan er gjennomført for 25. gang.

Sted: Friluftsgalleriet (kart: 6)
Arrangør: Bø kunst- og kulturstrøm
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Vi sees igjen neste år!

 
Fredag 26. og lørdag 27. juli 

Lina & Strikan
Lina, Svein Willy og Kåre Gunnar spiller opp 

i Teltet utenfor Bromles kl. 21.00–01.00. 
Servering til kl. 02.00. Cc 200,– (kontant/kort)

Vi har alle rettigheter

Grilling kl. 12.00–23.00
Vi serverer grillmat, koteletter, burgere, gryte m.m.

Kjøkkenet inne stenger kl. 21.00.

Bromles kiosk & grill/diner – en familiedrevet bedrift siden 2015

Årets TorgdaganÅrets Torgdagan
ARRANGEMENT UNDER

Program  Mandag 29. juli

Kl. 17.30  
Pilgrimsvandring langs kirkeveien 

Pilegrimsvandring på Olsok langs den gamle kirkeveien til Bø kirke. Turleder er Inga Eide Bendiksen. Oppmøte i parken på Steine kl. 17.30, fra 
Brenna kl. 18.00. Olsok-arrangement i-/ved Bø kirke kl. 20.00. Markering av Regine Normanns fødselsdag. 

Arrangør: Stiftelsen Regine Normann, Vesterålen turlag, og Bø og Malnes menighet.

under Reginedagan!
lørdag 27. juli kl. 11–15

HER KAN DU KJØPE:
Lefser, grønnsaker, kosmetikk,  

flotte villsau-skinn, økologisk syltetøy,  
saft, urter, bær, villsau-wraps og sveler,  

geléer, laktosefri leverpostei,  
oster og andre godsaker.

Du finner oss ved Axello-huset på Vinje i Bø. 
 

Velkommen!
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Følg med på reginedagan.no og Facebook.com/Reginedagan

Reginedagan 2024
19. – 28. juli

Fredag 19. juli:
Kunstutstilling på Damperiet. Kunstneren Solsoldat 
stiller ut.

20.00: Maritime daga i Hovden med Quiz- og pubaften 
på Hovden samfunnshus.

22.00: Bø Retro Jam, Runes bar.

Lørdag 20. juli:
Kunstutstilling på Damperiet. Kunstneren Solsoldat 
stiller ut.

12.00–16.00: Maritime daga i Hovden – I havna 
og på moloen. Marked i havna med brukskunst og 
håndtverksprodukter. Salg av mat og hyggelig stemning. 
Fiskekonkurranser.

Kl. 12.00–16.00: Maritime daga i Hovden – På 
Finnbugsanden. Sandskulpturkonkurranse og 
sandvolleyballturnering

20.00: Bø Retro, Bøhallen.

Søndag 21. juli:
Kunstutstilling på Damperiet. Kunstneren Solsoldat 
stiller ut.

11.00: Sommeråpen Gimstad gård

11.00–17.00: Markering av Museum Nords 20-års 
jubileum & Sommermarked på Bø museum.

11.30: Maritime daga i Hovden – Kul-tur i Hovden, 
samfunnshuset i Hovden.

12.00: Friluftsgudstjeneste på Kalvøya.

12.00–15.00: Maritime daga i Hovden.

16.00: Jazzparade fra Bromles: Bli med på Jazzparade 
med selveste Ytre Suløens Jass-ensemble!

Ta på deg ditt beste tøy og bli med på Jazzparade!

17.00: Offisiell åpning av Reginedagan 2024, 
Friluftsgalleriet.

21.00: Konsert med Ytre Suløen Jass-ensemble, Bø 
kirke.

Mandag 22. juli:
Oppstart prosjektet «Hogget i stein», Friluftsgalleriet

10.00–14.00: Oppstart Fykomfei teaterverksted
for barn og unge, 8–14 år, Kultursalen.

11.00–14.00: Åpen Bø kirke. 

16.00: Skattekisteviser med Julie Willumsen, 
Biblioteket.

19.00: Querini-operaen på turné, Kultursalen.

Tirsdag 23. juli:
10.00–14.00: Fykomfei teaterverksted
for barn og unge, 8–14 år, Kultursalen.

11.00–14.00: Åpen Bø kirke.

11.00: Tur til Kvantovannet.

14.00: Litterær Salong i Café Gamle Posthuset på 
Skagakai.

16.00–19.00: Besøk av fylkesråden for samfunn, kultur 
og miljø

17.00: Biografitime om Regine Normann med Liv 
Helene Willumsen, Bø bibliotek.

20.00: Lygarkveld, Straume samfunnshus.

20.00–24.00: «Chill-out» i Bø kirke.

Onsdag 24. juli:
10.00–14.00: Fykomfei teaterverksted
for barn og unge, 8 til 14 år, Kultursalen.

11.00–14.00: Åpen Bø kirke.

Kl. 11.30 : Foredrag med Åsa Elstad på biblioteket  
– Tru og overtru i samband med fiske. 

12.00–14.00: Tegn som Espolin, Bø museum.
Tegneverksted for barn mellom 4–8 år.

13.30: «Sangen sammen», UL Nybrott, Klaksjorda.
Allsangkafe.

18.00: Workshop gatekunst.

18.00: Bokbad på biblioteket med boka «Steilneset 
minnested og kvinnedrap» av Liv Helene Willumsen. 
Bokbader er Astrid Andreassen.

17.00: Sandvolleyball ved Bøhallen.

19.00: «Terje Nilsen altså», Kultursalen. 
Konsert med Iren Reppen.

20.00–24.00: «Chill-out» i Bø kirke.

23.00: Midnattstur til Sinahula.

Torsdag 25. juli:
Kunstutstilling på Damperiet. Kunstneren Trude Lind 
Oftedal stiller ut.

10.00–14.00: Fykomfei teaterverksted
for barn og unge, 8 til 14 år, Kultursalen.

10.00–16.00: Filmkurs Laterna Magica i hubben.

11.00–14.00: Åpen Bø kirke.

11.00: Familietur til Sinahula.

16.00: Fykomfei forestilling, Kultursalen.

18.00: Bokbad med Tor-Håkon G. Håvardsen, 
biblioteket. Norges mest profilerte begravelsesagent, 
Tor-Håkon Gabriel Håvardsen er tilbake i Bø!

19.30: Quiz på Haugsnes. 
Quizen starter kl. 20.00

20.00–24.00: «Chill-out» i Bø kirke.

Fredag 26. juli:
Kunstutstilling på Damperiet. Kunstneren Trude Lind 
Oftedal stiller ut.

11.00–14.00: Åpen Bø Kirke.

11.00: Kurs i papirblomster, Steine skole.

13.00–17.00: Bø kystlags familiedag. Bua, Steinesjøen.

16.00: Rollespill med Ane.

18.00: Fotballdiskotek i Lunahallen.

19.00: Jazz på Bryggeloftet m/jazz på brygga.

20.00–24.00: «Chill-out» i Bø kirke.

20.00: Trommereise med Beathe Johansen.

Lørdag 27. juli:
Kunstutstilling på Damperiet. Kunstneren Trude Lind 
Oftedal stiller ut.

10.00–18.00: Reginespelet, Framsikt stadion. 

11.00–15.00: Bondens marked på Vinje.

12.00: Foredrag og panelsamtale med Silje Marie «Med 
fiksjon som vitne: «Stængt» og vold i nære relasjoner».

21.00: Hanne Boel Trio med Bø Gospelkor, Bøhallen.

Søndag 28. juli:
Kunstutstilling på Damperiet. Kunstneren Trude Lind Oftedal 
stiller ut.

11.00: Sommeråpen Bjørkengen gård.

16.00: Æventyrstien ved Bøhallen.

19.00: Kvedarkrins med Sigrid Randers Pehrson, Bø 
menighetshus på Vinje.

20.00: Kirkekonsert med Paal Flaata og gjest Julie 
Willumsen, Bø kirke.

22.00: Bø museum har åpent og serverer rykende varm 
fiskesuppe.

24.00: Offisiell avslutning og markering av Regine Normanns 
bursdag, Friluftsgalleriet.

Mandag 29. juli:
17.30: Pilgrimsvandring langs kirkeveien. Oppmøte ved 
parken på Steine. Fra kl. 20.00 blir det Olsok-markering i 
Bø kirke.
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